Adatlap /% Hoffmann Group

HOLEX

Csapos kefekorong Acélhuzal 0,30 mm, Kefe @ D1xbevonatszélesség L1:

30X6mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN
Arucikk kategéria

574050 30X6
4067263906988
57H

Leiras

Kivitel:

Hulldamos kilénleges huzalmindségek, szar @ 6 mm.

Felhasznalas:

Kézi koszorligépeken, flexibilis tengelyeken vagy kézi furogépeken felilet-megmunkalashoz. A

magas fordulatszdmok megsokszorozzak a kefézési teljesitményt.

Rozsdatlanitashoz, revétlenitéshez, tisztitashoz.

Miiszaki leiras

Kefe @ D,

Sorte vastagsaga
Keferész szélessége L,
Szar @ D,

Keferész hossza H;,

Maximalis fordulatszam

30 mm
0,3 mm
6 mm
6 mm

6 mm

20000 min”'
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